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Aktualności
Festiwal Polska od Kuchni - trwają zapisy do konkursów dla
KGW
27 marca 2024

Festiwal „Polska od Kuchni” to prawdziwe święto smaków,
które zaprasza wszystkich miłośników polskiej kuchni na
niezapomnianą podróż po regionalnych tradycjach kulinarnej
Polski.

Festiwal stanie się areną dla najlepszych kucharzy, pasjonatów kulinarnych oraz wszystkich,
którzy pragną poszerzyć swoje kulinarne horyzonty. Na odwiedzających czekają liczne stoiska z
regionalnymi przysmakami, warsztaty kulinarno-edukacyjne, degustacje potraw
przygotowywanych na żywo oraz wiele innych atrakcji.

Te wyjątkowe wydarzenie rusza w Polskę już po raz czwarty, tym razem z Menu Wolności oraz
nową Ambasadorką – Katarzyną Bosacką. Przypomnijmy, że w 2023 r. KGW "Ząbinowiczanki"
znalazły się w finale tego konkursu i reprezentowały województwo pomorskie wna stadionie
narodowym w Warszawie.

Menu Wolności to ogólnopolska akcja społeczna mająca na celu rozpropagowanie wśród
wszystkich Polaków idei wspólnego i radosnego świętowania rocznicy wyborów 4 czerwca 1989
roku, które przyniosły Polsce wolność. To właśnie przy stole i wspólnym posiłku następuje
największa integracja.

Chcąc uhonorować wkład Kół Gospodyń Wiejskich w promowanie bogactwa oraz różnorodności
lokalnej tradycji a także pogłębić wiedzę o kulturze regionu, Organizatorzy Festiwalu „Polska od
Kuchni” już po raz kolejny zapraszają wszystkie KGW do udziału w konkursach angażujących
Koła z całej Polski. Szczypty pikanterii konkurencjom dodadzą wartościowe nagrody, które Koła
mogą zdobyć.

Formularze zgłoszeniowe do konkursów oraz dla wystawców dostępne są na stronie festiwalu
pod linkami:
https://festiwalpolskaodkuchni.pl/zgloszenia-do-konkursow...
https://festiwalpolskaodkuchni.pl/wystawcy-kgw--formularz...
https://festiwalpolskaodkuchni.pl/wystawcy-ogolni...

Zgłoszenia do konkursów przyjmowane są do 17 kwietnia 2024 r.
Więcej informacji na stronie: www.festiwalpolskaodkuchni.pl oraz na portalach
społecznościowych:
Facebook: https://www.facebook.com/polskaodkuchni
Instagram: https://www.instagram.com/festiwalpolskaodkuchni
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